

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ		Čís. dop. 15
DATUM	19.11.2020	Spis. značka 14.1
Č. jednací Přílohy	1439/2020	Ukl. znak INF

V Praze dne 22.10.2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1. Jakým způsobem Vaše město / obec zajišťuje právní služby a právní poradenství pro město / obec, resp. zajišťovala v posledních 3 letech? Zejména zda je zajišťována interními zaměstnanci, či je zajištěno externími službami. V takovém případě žádám o uvedení jména / názvu osob, které tyto služby pro obec poskytují / vykonávají, resp. poskytovaly / vykonávaly.**
- 2. Zaslání všech smluv, které byly uzavřeny s osobami, které Vašemu městu / obci poskytovaly právní poradenství či právní služby v posledních 3 letech.**

Informaci žádám poskytnout v písemné – elektronické formě a zaslat na e-mailovou

Za jejich poskytnutí předem děkuji a omlouvám se za případné potíže, které jsem Vám touto žádostí způsobil.

S pozdravem,



## OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65  
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234  
www.strani.cz, e-mail: obec@strani.cz

VÁŠ DOPIS ZN.: 1439/2020  
ZE DNE: 19.11.2020

VYŘIZUJE: Luzarová  
TEL: 572 695 210  
FAX: 572 695 234  
E – MAIL: [obec@strani.cz](mailto:obec@strani.cz)

DATUM: 02. 12. 2020

### Sdělení

Obecní úřad Strání obdržel dne 19.11.2020 žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, evidovanou pod č. j. 1439/2020, kterou podal

Na základě podané žádosti Vám sděluji, že právní služby a právní poradenství pro obec Strání je zajišťováno interními zaměstnanci.

S pozdravem

Antonín Popelka  
starosta obce

OBEC STRÁNÍ  
Na Kopci 321  
687 65 Strání  
IČ: 00291340